
THV E-/F-Jugend 2021/22

12.03.22 - Oppurg/Krölpa
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Bad Blankenburg 6 4 1 1 22 : 14 +8 9 : 3
2 HSV Apolda 1990 6 3 2 1 27 : 14 +13 8 : 4
3 HSV Ronneburg 6 2 3 1 26 : 18 +8 7 : 5
4 HSG Oppurg/Krölpa 6 0 0 6 9 : 38 -29 0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse
Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.03.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420218
10:15  420218
10:30  420218
10:45  420218
11:00  420218
11:15  420218
11:30  420218
11:45  420218
12:00  420218
12:15  420218
12:30  420218
12:45  420218

HSV Bad Blankenburg
HSV Apolda 1990
HSV Apolda 1990
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Ronneburg
HSG Oppurg/Krölpa
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Ronneburg
HSV Bad Blankenburg
HSV Ronneburg
HSV Bad Blankenburg
HSV Apolda 1990

HSG Oppurg/Krölpa
HSV Ronneburg
HSV Bad Blankenburg
HSV Ronneburg
HSV Bad Blankenburg
HSV Apolda 1990
HSV Bad Blankenburg
HSV Apolda 1990
HSV Apolda 1990
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Ronneburg
HSG Oppurg/Krölpa

5:1
3:3
2:3
0:9
4:4
2:10
2:5
4:4
1:3
4:3
4:2
5:1

Hallenverzeichnis

420218 Krölpa, "Fritz-Meyer"-Sporthalle
Unter den Gipsbergen 3a, 07387 Krölpa

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 09:00 | Seite 1 von 1


