

THV E-/F-Jugend 2021/22

12.03.22 - Oppurg/Krölpa

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSV Bad Blankenburg	6	4	1	1	22 : 14	+8	9 : 3
2	HSV Apolda 1990	6	3	2	1	27 : 14	+13	8 : 4
3	HSV Ronneburg	6	2	3	1	26 : 18	+8	7 : 5
4	HSG Oppurg/Krölpa	6	0	0	6	9 : 38	-29	0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse

Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.03.2022 10:00 420218	HSV Bad Blankenburg	HSG Oppurg/Krölpa	5:1
10:15 420218	HSV Apolda 1990	HSV Ronneburg	3:3
10:30 420218	HSV Apolda 1990	HSV Bad Blankenburg	2:3
10:45 420218	HSG Oppurg/Krölpa	HSV Ronneburg	0:9
11:00 420218	HSV Ronneburg	HSV Bad Blankenburg	4:4
11:15 420218	HSG Oppurg/Krölpa	HSV Apolda 1990	2:10
11:30 420218	HSG Oppurg/Krölpa	HSV Bad Blankenburg	2:5
11:45 420218	HSV Ronneburg	HSV Apolda 1990	4:4
12:00 420218	HSV Bad Blankenburg	HSV Apolda 1990	1:3
12:15 420218	HSV Ronneburg	HSG Oppurg/Krölpa	4:3
12:30 420218	HSV Bad Blankenburg	HSV Ronneburg	4:2
12:45 420218	HSV Apolda 1990	HSG Oppurg/Krölpa	5:1

Hallenverzeichnis

420218 Krölpa, "Fritz-Meyer"-Sporthalle
Unter den Gipsbergen 3a, 07387 Krölpa

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angereten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen